
COMUNE DI VILLAFRANCA in LUNIGIANA
Provincia di Massa Carrara

ORDINANZA N° 15/2013

OGGETTO: Chiusura edifici Istituti di Istruzione Superiore del territorio comunale

IL SINDACO

Visto il D.lgs.18.08.2000 n° 267, con particolare riferimento all’art.54;

Dato atto che:
– nella giornata di venerdì 21 giugno 2013 si è verificata una forte scossa di terremoto 

di magnitudo 5.2, con epicentro nei comuni di Casola e Fivizzano, a cui sta seguendo 
un intenso sciame sismico;

– che l’evento sismico ha creato allarme nella popolazione;
– sentito il Commissario della Provincia di Massa Carrara che ha disposto sopralluoghi 

presso le sedi del Liceo Scientifico “Leonardo Da Vinci” e dell’Istituto Professionale 
“P. Belmesseri”di Villafranca in L., a scopo precauzionale, in attesa delle suddette 
verifiche,

ORDINA

La chiusura degli edifici scolastici ove hanno sede il Liceo Scientifico “Leonardo Da Vinci” e 
l’Istituto  Professionale per  il Commercio “P. Belmesseri” in Villafranca in L.  per  la giornata  di 
sabato 22 giugno 2013;

Inoltre dispone l’invio della presente ordinanza, per quanto di competenza, al Prefetto,  alle 
forze dell’ordine, all’Autorità Scolastica e al Servizio di Protezione Civile.

Villafranca L. 21.6.2013

Il Sindaco Ing. Pietro Cerutti

COMUNE di VILLAFRANCA in LUNIGIANA (Provincia di Massa Carrara)
54028 Villafranca in Lunigiana Piazza Aeronautica

Tel.018749881/49882 – Fax 0187/493526
P.I.: 00105700454

e.mail sindaco@comunevillafrancainlunigiana.it

mailto:sindaco@comunevillafrancalunigiana.it

	COMUNE di VILLAFRANCA in LUNIGIANA (Provincia di Massa Carrara)
	54028 Villafranca in Lunigiana Piazza Aeronautica
	COMUNE DI VILLAFRANCA in LUNIGIANA
	Provincia di Massa Carrara


